АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2016 № 13
с.Вязовка

О  признании  утратившими  силу  отдельных
нормативных  правовых  актов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  района  Саратовской  области  от  19.09.2012  №68
«Об  утверждении  административного  регламента  проведения  проверок
юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального  контроля  за  использованием  и  сохранностью  муниципаль-
ного  жилищного  фонда,  соответствием  жилых  помещений  данного  фонда
установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требова-
ниям законодательства на территории Вязовского муниципального образова-
ния Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изм. от
10.06.2015 №73) как утратившее законную силу.

2. Отменить постановление администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района Саратовской  области  от
02.12.2010 № 164 «Об утверждении административного регламента оказания
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими и нуждающимися
в жилых помещениях в целях постановки на учет и предоставления малоиму-
щим гражданам, признанными нуждающимися в жилых помещениях, жилых
помещений» как утратившее законную силу.

3. Отменить постановление администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района Саратовской  области  от
31.03.2014 № 37 «Об утверждении административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений по договорам социального найма» (с изм.
от 12.03.2015 №28) как утратившее законную силу.

4. Отменить постановление администрации Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района Саратовской  области  от
31.03.2014 № 35 «Об утверждении административного регламента предостав-

ления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  документов,  а  также  по-
становка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с
изм. от 12.03.2015 №26) как утратившее законную силу.

ВрИП главы
муниципального образования А.А.Саюшкин